

چک لیست ارزیابی اثربخشی آموزش کمک بهیاران جدیدالورود CSR اطلاق عمل

ردیف	موضوع آموزشی	آموزش عملی	آزمون عملی نمره ۰ - ۲
۱	مسائل مربوط به بخش از جمله پوشیدن کلاه، ماسک و ... را در بدو ورود به بخش رعایت می کند.		
۲	در محل کار بموقع حاضر شده و نظم و انضباط کاری را رعایت می کند.		
۳	موازين اخلاقی و شرعی را رعایت می کند.		
۴	نظافت و پاکیزگی لوازم و محیط CSR را قبل از انجام هر پروسیجری انجام می دهد.		
۵	حفظ سلامت و تجهیزات و تحویل و تحول وسایل بخش به شیفت بعدی را بطور کامل و دقیق انجام می دهد.		
۶	در حفظ اصول ایمنی و پیشگیری از حوادث احتمالی می کوشد.		
۷	با مسئول بخش و پرسنل همکاری لازم را بعمل آورده و ارتباط مناسب و صحیح برقرار می کند.		
۸	از اصول و مراقبتهای اولیه در موارد اورژانسی (احیای قلبی ریوی پایه، فرو رفتن سوزن آلوده در دست و ...) آگاهی داشته و آنها را بکار می برد.		
۹	از روشهای کنترل عفونت و رعایت بهداشت دست آگاهی داشته و آنها را بکار می برد.		
۱۰	از نحوه استفاده از وسایل حفاظت فردی، ایمنی و سلامت شغلی اطلاع داشته و آنها را رعایت می کند.		
۱۱	احساس مسئولیت و وجدان کاری و انتقاد پذیری را در تمامی مراحل کاری رعایت می کند.		
۱۲	در کلاسهای آموزشی تعیین شده شرکت داشته و موارد مربوطه را در کار رعایت می کند.		
۱۳	کار با دستگاههای موجود در بخش را دانسته و در صورت ایجاد مشکل قادر به رفع آن می باشد.		
۱۴	نحوه صحیح پک کردن وسایل را می داند و در حین کار اعمال می نماید.		
۱۵	در شستشوی وسایل و ابزار جراحی دقت لازم را داشته و روش شستشوی صحیح آنها را می داند.		
۱۶	از نحوه صحیح چک وسایل (براساس دفتر و لیست مورد نظر) آگاهی داشته و آن را اجرا می کند.		
۱۷	وسایل و ابزار جراحی را با دقت و طبق دفتر موجود در بخش از پرسنل اتاقهای عمل تحویل گرفته و در صورت نقص پی گیری می نماید.		
۱۸	وسایل لازم مربوط به هر عملی را دانسته و با توجه به آگاهی خود توالی های مورد نظر را آماده و تحویل پرسنل اتاقهای عمل می نماید.		
۱۹	به تمام قوانین و دستورات جدید مربوط به کار بخش آگاهی داشته و آن را اجرا می نماید.		
۲۰	تسلط کامل به بخش داشته و در صورت بروز مشکل بدرستی آن را برطرف می کند.		
جمع نمره به عدد			
جمع نمره به در صد			

۰ = خیر ۱ = تا حدودی ۲ = بلی

عالی: ۷۶ تا ۱۰۰٪ خوب: ۵۱ تا ۷۵٪ متوسط: ۲۶ تا ۵۰٪ ضعیف: ۰ تا ۲۵٪

سطح مهارت ارتباطی و عملی: عالی خوب متوسط ضعیف

سوپروایزر آموزش

نام خانوادگی منتور:

نام و امضاء کمک بهیار جدیدالورود

امضاء

تاریخ: